



Trieste
Airport
Friuli Venezia
Giulia

Lavori di costruzione del Polo Intermodale annesso all'aeroporto
"Pietro Savorgnan di Brazzà" di Ronchi dei Legionari (Gorizia)
CUP H81D00000000009 CIG 1° LOTTO 60650047A0 CIG 2° LOTTO 6065072FBB

LOTTO 02
STATO DI AVANZAMENTO LAVORI n.1
dd. 03.08.2017

R.U.P.:	Ing. Stello Vatta
Progetto Esecutivo:	delibera del CdA n.27/2016 dd. 23.12.2016
Direttore Lavori:	Ing. Ermanno Simonati
C.S.E.:	Geom. Antonio Fiore
Collaudatore Tecnico Amministrativo:	Ing. Giovanni Rodà
Contratto d'Appalto	dd. 27.04.2017 - Rep. n. 16.423
Importo dei lavori - 2° lotto:	6.446.391,44 €
Importo oneri sicurezza - 2° lotto:	139.500,00 €
Imprese appaltatrici:	I.C.I. IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI SCARL (mandataria) - Via Srebernic n.17 - 34077 Ronchi dei Legionari (GO) C.E.L.S.A. SOC. COOP (mandante) Via Rocca n.13 - 33053 Latisana (UD) SCHINDLER S.P.A. (mandante) Via E. Cernuschi n.1 - 20129 Milano

L'Impresa

I.C.I. Soc. Coop. a r.l.
34077 Ronchi dei Leg. (Go)
C.F. e P. IVA 00762760318

Il Direttore Lavori



www.aeroporto.fvg.it

Via Aquileia, 46
Ronchi dei Legionari
34077 (GO) - ITALIA

T +39 0481 77 74 38
E mailbox@aeroporto.fvg.it
PEC aeroporto.fvg@legalmail.it

CF | P.Iva | Iscr. R.I. GO
00520800319
Cap. Sociale € 5.644.561,00 i.v.

Aeroporto
Friuli Venezia Giulia
S.p.A. a Socio Unico

STATO AVANZAMENTO LAVORI n.1 - LOTTO 2

n.	CODICE	VOCE CORPO D'OPERA	IMPORTO CORPO D'OPERA OFFERTA	PERCENTUALE ESECUZIONE	IMPORTI 1° S.A.L. LOTTO 2
SAL n.1 - AMBITI A - B - C - D - E - F AMBITO RFI - PARCHEGGI A RASO NORD E SUD - PARCHEGGIO MULTIPIANO - VIABILITA' INTERNA - PASSERELLA Finanziamenti: Delibera CIPE n. 57/2016 dd. 01.12.2016 - pubblicata G.U.R.I. serie generale n. 97 dd. 27.04.2017					
1		PREPARAZIONE CANTIERE	€ 264.151,23	42,36%	€ 111.894,46
		PARCHEGGIO NORD (a raso) - AMBITO C 2			
2	C.2.1	PREPARAZIONE AREA, BONIFICHE E CONSOLIDAMENTO	€ 110.019,00	100,00%	€ 110.019,00
3	C.2.2	AREA PARCHEGGI, VIABILITA' INTERNA E STALLI IN PAVIMENTAZIONE DRENANTE	€ 281.121,66	2,46%	€ 6.915,59
		STAZIONE RFI - AMBITO A			
4	A.7	OPERE A VERDE	€ 66.907,32	13,58%	€ 9.086,01
		PASSERELLA PEDONALE SU SS14 E PERCORSI MECANIZZATI DI COLLEGAMENTO CON STAZIONE BUS E FERMATA RFI - AMBITO E			
5	E.1.3	MOVIMENTI DI TERRA - ZONA D	€ 7.292,14	100,00%	€ 7.292,14
6	E.10.3	STRUTTURE IN C.A. - Zona D (da stazione BUS a RFI)	€ 25.735,12	100,00%	€ 25.735,12
		SOTTOSERVIZI: SISTEMA DI DEFLUSSO E TRATTAMENTO ACQUE - AMBITO F			
7	F.1	RETI E CONDOTTE	€ 280.103,97	48,84%	€ 136.802,78
8	F.2	CHIUSINI, CAMERETTE, POZZETTI, CADITOIE	€ 119.073,76	26,97%	€ 32.114,19
9	F.3	FILTRAGGIO E TRATTAMENTO: DISOLEATORI, VASCHE E PERDENTI	€ 87.834,95	100,00%	€ 87.834,95
TOTALE OPERE 1° SAL - AMBITI A - B - C - D - E - F					€ 527.694,24

RIEPILOGO 1° STATO DI AVANZAMENTO LAVORI - LOTTO 2 - al 03.08.2017:

TOTALE GENERALE OPERE 1° SAL - AMBITI A - B - C - D - E - F	€	527.694,24
ONERI DI SICUREZZA 1° SAL - AMBITI A - B - C - D - E - F	€	139.500,00
TOTALE GENERALE 1° SAL - AMBITI A - B - C - D - E - F	€	539.113,55

Ronchi dei Legionari, 04.08.2017

Letto, approvato e sottoscritto per espressa accettazione senza riserva alcuna.

Direttore dei Lavori
Ing. Ermanno Simonati



Impresa Esecutrice
ICICOOP s.c.a.r.l.

I.C.I. Soc. Coop. a r.l.
34077 Ronchi dei Leg. (Go)
C.F. e P. IVA 00162760318